

vecka 19
9 maj
2003

metr
jönköping

Detta är en fiktiv tidskrift. Eventuella liknelser med nu levande personer, platser, företag eller händelser är bara tillfälligheter.

Alex Berg

fortfarande saknad

Metros förra nyhetschef Alex Berg saknas fortfarande. Ett stort spaningspådrag har inletts, men polisen fruktar det värsta.

Polisen är i övrigt väldigt förtegn om att ge ut uppgifter, men säger sig ha nya viktiga spår att följa upp.

Alex Berg gjorde något stort för Jönköping och det tidigare monopolet i mediavärlden. Han var en älskad medarbetare och chef för alla anställda här på METRO Jönköping.

– Vi kände hela tiden att vi gjorde något stort här på redaktionen, att vi

förändrade världen med våra händer och det är för hemskt om vi skall behöva tystas för att någon maktklick inte uppskattade vårt arbete och grävande journalistik.

Jag vet vad Alex Berg hade velat om han kunnat komma till tals och det är att vi skall fortsätta än hårdare nu och också ha en artikelserie med nyheterna i polisundersökningen om hans bortrövande. Säger Annica Hofwing, ledamot i metros styrelse och vikarierande nyhetschef för Alex Berg.

Sanningen finns där ute och vi på METRO Jönköping skall hitta den!



■ Uppgifter som kan leda till en lösning av Alex Bergs försvinnande belönas stort av METRO.

Fullt krig på krog i Huskvarna

Ägaren till krogen Qrogen fick se sitt livsverk krossas inom loppet av några timmar.

Förödelsen bröt ut vid halv elvtiden igår kväll på huskvarnakrogen "Qrogen" när de berusade amerikanska männen började krossa möbler omkring sig. Vittnen uppger att männen skrikit slagord på engelska och börjat slåss med varandra efter några glas i baren. Det hela började med att en av männen gav sig på en annan man med en flaska i handen och slog personen medvetlös. Han uppges sedan ha rivit ned ett bord över honom varpå mannens vänner ingripit för att försvara sin fallne kamrat och sedan var striden i full gång. De angrep

mannen med stolar och glas och bokstavligen kastade sig över honom för att han inte skulle slå ihjäl deras medvetlösa kamrat.

Bråkstakens egna vänner, även de amerikanska män, hade då också blandat sig i striden. De slog brutalt ner de andra männen under otäcka omständigheter och männen rev ned så gott som hela baren, slog sönder nästan varenda glas och förödelsen var total. De ska senare ha våldfört sig på de kvinnor som inte hunnit ut och även tvingat dem att strippa innan de våldtog dem. Inget spår finns efter dessa förbrytare och de nedslagna männen vårdas nu på Ryhov.

GUNNAR BERGKLINT



Mord på Hovrättstorget

Två poliser blev totalt sönderslagna av en grupp män på Hovrättstorget. Rygggraden hade dragits ur den ena av en enorm kraft och den andra hade fått armar och ben avslitna. En chaufför har också dragits ut genom förardörren på sin limousin.

MAGDALENA FALCK

Invånare upprörs över porrstudio

Många och starka är huskvarnabornas åsikter om den nyöppnade filmstudion. Porrvärlden är närmare än du först trott.

Det har nyligen öppnat en filmstudio i Huskvarna, men tyvärr upprör de på grund av de genrer som de producerar; porrfilmer. Studion heter Eros Center, och en av deras talesmän har uppgivit att de tänker följa i Private's fotspår. De tror dessutom att porr kommer bli Jönköpings nya slagkraft i underhållningsbranschen.

Deras talesman, Leif Klasson, sade i en intervju att han trodde på en lysande framtid för porrindustrin i Jönköpings stad. "Jag räknar med att första årets vinst kommer att bli tillräcklig för att vi ska gå plus, och sedan kommer vi att tjäna multum i den här branschen. Det kommer att bli den nya flugan, så att säga, det är jag övertygad om". Men alla är inte lika positivt inställda till denna nya bransch och upprörda Huskvarnabor, speciellt kvinnoförbundet, har demonstrerat mot porrindustriens etablering i Jönköping, och rutor har krossats på Eros Cen-



ter, samt att under demonstrationerna har en mängd glåpord hörts utropas. Vi frågade Siiw Dalén gammal Huskvarnabo om vad hon tyckte om detta:

- Det är förskräckligt att något så omoraliskt som en porrindustriska etablera sig här, där jag har växt upp och levt i hela mitt liv. Varför ska de etablera sig just här? Förstår de inte att de inte är välkomna av oss ortsbor, och att vi inte vill att vår stad ska förknippas med något så skamligt. Men dessa ord i minnet så verkar det som om inte Eros center har någon framtid i Huskvarna, allra minst hos ortsbefolkningen.

GUNNAR BERGKLINT

Amatörteatern för Stadsteatern

Protesterna mot den nedstängda Stadsteatern kommer från ett mycket oväntat håll. Det är amatörskådespelarna som anklagar Smålands Musik och Teater.

För inte så länge sedan så stängdes stadsteatern, och det har nu dragit ut så på tiden att teaterfolket, det vill säga amatörteatern, har börjat demonstrera för öppnandet av stadens teater. Det var i torsdags som demonstrationen infann sig, och teaterfolket känner att Jönköping kommer lida utan kultur i staden. Speciellt känner de att de inte längre kan arbeta med vad de gör bäst för att tjäna sitt leverne, ialla fall inte i lika stor skala. En medlem av amatör-

teatern, Claes Malmborg sade till oss igår vad han tyckte om detta:

Det är förfärligt att teatern ska behöva vara stängd för allmänheten, och speciellt med tanke på vilken otroligt fin teater som det faktiskt är. Jag tror att Jönköpingsborna behöver lite nya pjäser för att må bättre, speciellt på stadsteatern, som egentligen borde nyttjas nu när vi vill ha lite mer framträdande kultur här i staden". Nu hoppas vi alla på att amatörteatern får som de vill, och att teatern öppnas igen, för det är ju faktiskt synd att den ska stå oanvänd. Det verkar dessutom som om några lokala politiker kommer att ta sig an frågan och vi väntar med spänning på ett uttalande.

GUNNAR BERGKLINT

Tre poliser mördade i Norrahammar

Två av poliserna är totalt lemlästade och en tredje har hittats skjuten med ett skott genom halsen och pannan. Även en civilperson har hittats skjuten intill platsen. Utredningar är påbörjade och polisen fruktar en ny storliga i Jönköping.

MARIKA JOHNSSON

Slottsvillan hemvist för hulliganer?

Slottsvillan i Huskvarna har under den senaste tiden varit offer för grov vandalisering. Flera personer vittnar om att de sett personer med röda pannband ha vilda fester i slottsvillan och polisen har funnit inslagna dörrar och skräp kvarlämnat.

SANDRA NILSDOTTIR

Vätter Invest i konkurs

Företaget Vätter Invest och flera andra mindre Jönköpingsföretag begärdes under veckan i konkurs och framtiden ser dystert ut för småföretagen.

MARIKA JOHNSSON

Dystert för Huskvarna Vakt

Väktarföretagen Huskvarna Vakt AB har fått stora problem. Paradoxen är ett faktum, då det är den ökade efterfrågan som ställer till problem. Något som många andra företag skulle tolka som positivt och att bolaget kan behöva nyanställa flera nya vakter pga den ökade brottsvågen den senaste tiden. Men den ökade aktiviteten har en baksida för företaget då flertalet av deras vakter råkat ut för skador i tjänsten och därför långtidsjukskrivit sig, samtidigt som företaget får allt större problem att rekrytera kompetent personal.

INGVAR JACOBSSON